
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz bestes Spiel / Serie

1. 356 / 1033

2. 365 / 967

3. 386 / 1051

4. 371 / 957

5. 289 / 812

6. 255 / 678

7. 340 / 962

8. 328 / 791

9. 260 / 768

10. 231 / 621

11. 316 / 863

12. 298 / 853

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 211 Herren: 211

199 199

191 191

Höchstes Spiel Damen: 209 Damen: 209

180 180

175 175

Beste Einzel-Serie Herren: 546 Herren: 546

544 544

511 511

Beste Einzel-Serie Damen: 505 Damen: 505

494 494

478 478

Beste Serie Team: 1.051 Team: 1.051

Bestes Spiel Team: 386 Team: 386

Schapo's

Schaad, Daniela  -  Schapo's

Hoffmann, Julia  -  Alleyjäger

Böhnisch, Kristin  -  Wir Zwei

Talaga, Patrick  -  Die PaPa's

Jäger, Robert  -  Alleygators

Hoffmann, Julia  -  Alleyjäger

Böhnisch, Kristin  -  Wir Zwei

Schaad, Daniela  -  Schapo's

Schapo's

Schapo's

Portitz 98

Jäger, Robert  -  Alleygators

Talaga, Patrick  -  Die PaPa's

Schult, Simone  -  Wir Zwei

Jäger, Robert  -  Alleygators

Schaad, Daniela  -  Schapo's

Pommerening, Michael  -  Schapo's Pommerening, Michael  -  Schapo's

Böhnisch, Kristin  -  Wir Zwei

Pommerening, Michael  -  Schapo's

Alleyjäger

1.033

Wir Zwei

Die PaPa's

1.051

957

DIDA

678

Alleygators

Erwin

Die Jung's

Papakay

Schapo's

Gossip Girls

Mamut's

962

812

Vorwoche   +/- Pins

8

6

Punkte

6

967

131,833

128,000

160,333

135,333

113,000

2

6

Schnitt

172,167

159,500

161,167

175,167

6

8

791

2

863

2

2

768

853

0 143,833

621

142,1670

Talaga, Patrick  -  Die PaPa's

Jäger, Robert  -  Alleygators

Schapo's

Gesamt

Friday Night Club 1. Spieltag 21.10.2022

Talaga, Patrick  -  Die PaPa's

Team

Pommerening, Michael  -  Schapo's

Schaad, Daniela  -  Schapo's

Böhnisch, Kristin  -  Wir Zwei

Schult, Simone  -  Wir Zwei

103,500



Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1124 122 150 117 389 129,67 1131 161 137 138 436 145,33

1123 138 104 137 379 126,33 1132 128 140 108 376 125,33

0 0 1279 0

0 0 0 0

9001 0 9002 0

260 254 254 768 128,00 289 277 246 812 135,33

0 0 2 0
Punkt-

wertung
2 2 0 2

Punkt-

wertung

2 6

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1118 72 128 136 336 112,00 1116 110 97 104 311 103,67

1117 127 96 119 342 114,00 1115 0

1385 0 1391 94 89 127 310 103,33

0 0 0 0

9003 0 9004 0

199 224 255 678 113,00 204 186 231 621 103,50

0 2 2 2
Punkt-

wertung
2 0 0 0

Punkt-

wertung

6 2

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1080 171 175 159 505 168,33 1135 160 125 209 494 164,67

1081 158 211 177 546 182,00 1136 180 165 123 468 156,00

0 0 0 0

0 0 0 0

9005 0 9006 0

329 386 336 1.051 175,17 340 290 332 962 160,33

0 2 2 2
Punkt-

wertung
2 0 0 0

Punkt-

wertung

6 2

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1127 126 159 186 471 157,00 1120 0

1126 134 183 179 496 165,33 1064 154 153 171 478 159,33

1373 0 1062 97 143 145 385 128,33

0 0 0 0

9007 0 9008 0

260 342 365 967 161,17 251 296 316 863 143,83

2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 0

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1142 160 153 146 459 153,00 1076 155 165 169 489 163,00

1143 136 145 113 394 131,33 1125 166 191 187 544 181,33

0 0 0 0

0 0 0 0

9009 0 9010 0

296 298 259 853 142,17 321 356 356 1.033 172,17

0 0 0 0
Punkt-

wertung
2 2 2 2

Punkt-

wertung

0 8

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1074 199 130 182 511 170,33 1390 117 127 160 404 134,67

1075 172 146 128 446 148,67 1380 103 116 168 387 129,00

0 0 0 0

0 0 0 0

9011 0 9012 0

371 276 310 957 159,50 220 243 328 791 131,83

2 2 0 2
Punkt-

wertung
0 0 2 0

Punkt-

wertung

6 2

21.10.2022

Die Jung's

Punkte  

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Jäger, Robert

Friday Night Club

Jung, Detlef

Jung, Carola

Blind - DIDA

Sommer, Mark

Hiller, Dirk

DIDA

1. Spieltag

Plumhoff, Daniel

PapakayMamut's

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gesamtpunkte:

Punkte  

Gesamtpunkte:

Brachmann, Susann Brachmann, Kay

Gesamt  Mannschaft  

Brachmann, Mandy

Gesamt  Mannschaft  

Wir Zwei

Punkte  

Böhnisch, Kristin

Hoffmann, Julia

Hoffmann, Frank

Alleyjäger

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Schön, Antje

Gossip Girls

Punkte  

Blind - Die PaPa's

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Blind - Gossip Girls

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Blind - Portitz 98

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Die PaPa's

Talaga, Patrick Köckert, Petra

Blind - AlleyjägerBlind - Erwin

Gesamt  Mannschaft  

Blind - Alleygators

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Punkte  

Blind - Schapo's

Heider, Jürgen

Heider, Christin Kossack, Christian

Nebel, Pascal

Gesamt  Mannschaft  

Kahnt, Ralph

Erwin

Gesamtpunkte:

Blind - Die Jung's

Portitz 98 Alleygators

Focke, Jana Reinhardt, Jens

Punkte  

Gesamtpunkte:

Weckener, Michael

Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte:

Blind - Wir Zwei

Blind - Papakay

Schult, Simone

Punkte  

Brachmann, Maria Brachmann, Christian

Fernau, Franziska

Blind - Mamut's

Pommerening, Michael

Schapo's

Schaad, Daniela

Gesamtpunkte:

Punkte  



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Pommerening, Michael Schapo's 546 211 546 3 182,00 1. Schaad, Daniela Schapo's 505 175 505 3 168,33

2. Jäger, Robert Alleygators 544 191 544 3 181,33 2. Böhnisch, Kristin Wir Zwei 494 209 494 3 164,67

3. Talaga, Patrick Die PaPa's 511 199 511 3 170,33 3. Hoffmann, Julia Alleyjäger 478 171 478 3 159,33

4. Kahnt, Ralph Erwin 496 183 496 3 165,33 4. Schult, Simone Wir Zwei 468 180 468 3 156,00

5. Reinhardt, Jens Alleygators 489 169 489 3 163,00 5. Focke, Jana Portitz 98 459 160 459 3 153,00

6. Heider, Jürgen Erwin 471 186 471 3 157,00 6. Köckert, Petra Gossip Girls 404 160 404 3 134,67

7. Nebel, Pascal Die PaPa's 446 172 446 3 148,67 7. Schön, Antje Gossip Girls 387 168 387 3 129,00

8. Plumhoff, Daniel DIDA 436 161 436 3 145,33 8. Jung, Carola Die Jung's 379 138 379 3 126,33

9. Weckener, Michael Portitz 98 394 145 394 3 131,33 9. Brachmann, Susann Mamut's 342 127 342 3 114,00

10. Jung, Detlef Die Jung's 389 150 389 3 129,67 10. Brachmann, Maria Mamut's 336 136 336 3 112,00

11. Kossack, Christian Alleyjäger 385 145 385 3 128,33 11. Fernau, Franziska Papakay 310 127 310 3 103,33

12. Hiller, Dirk DIDA 376 140 376 3 125,33 12. Die Jung's 0 0 0 0 0,00

13. Brachmann, Christian Papakay 311 110 311 3 103,67 13. Die Jung's 0 0 0 0 0,00

14. Die Jung's 0 0 0 0 0,00 14. Die Jung's 0 0 0 0 0,00

15. Die Jung's 0 0 0 0 0,00 15. Die Jung's 0 0 0 0 0,00

16. Die Jung's 0 0 0 0 0,00 16. Die Jung's 0 0 0 0 0,00

17. Die Jung's 0 0 0 0 0,00 17. Die Jung's 0 0 0 0 0,00

65. Die Jung's 0 0 0 0 0,00 10.356 72 143,83

max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Pommerening, Michael Schapo's 211 546 3 182,00 1. Schaad, Daniela Schapo's 175 505 3 168,33

2. Jäger, Robert Alleygators 191 544 3 181,33 2. Böhnisch, Kristin Wir Zwei 209 494 3 164,67

3. Talaga, Patrick Die PaPa's 199 511 3 170,33 3. Hoffmann, Julia Alleyjäger 171 478 3 159,33

4. Kahnt, Ralph Erwin 183 496 3 165,33 4. Schult, Simone Wir Zwei 180 468 3 156,00

5. Reinhardt, Jens Alleygators 169 489 3 163,00 5. Focke, Jana Portitz 98 160 459 3 153,00

6. Heider, Jürgen Erwin 186 471 3 157,00 6. Köckert, Petra Gossip Girls 160 404 3 134,67

7. Nebel, Pascal Die PaPa's 172 446 3 148,67 7. Schön, Antje Gossip Girls 168 387 3 129,00

8. Plumhoff, Daniel DIDA 161 436 3 145,33 8. Jung, Carola Die Jung's 138 379 3 126,33

9. Weckener, Michael Portitz 98 145 394 3 131,33 9. Brachmann, Susann Mamut's 127 342 3 114,00

10. Jung, Detlef Die Jung's 150 389 3 129,67 10. Brachmann, Maria Mamut's 136 336 3 112,00

11. Kossack, Christian Alleyjäger 145 385 3 128,33 11. Fernau, Franziska Papakay 127 310 3 103,33

12. Hiller, Dirk DIDA 140 376 3 125,33 12. Die Jung's 0 0 0 0,00

13. Brachmann, Christian Papakay 110 311 3 103,67 13. Die Jung's 0 0 0 0,00

14. Die Jung's 0 0 0 0,00 14. Die Jung's 0 0 0 0,00

15. Die Jung's 0 0 0 0,00 15. Die Jung's 0 0 0 0,00

16. Die Jung's 0 0 0 0,00 16. Die Jung's 0 0 0 0,00

17. Die Jung's 0 0 0 0,00 17. Die Jung's 0 0 0 0,00

60. Die Jung's 0 0 0 0,00 10.356 72 143,83

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Ligaschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Damen

Schnittliste Saison - DamenSchnittliste Saison - Herren

Spieltagsschnitt:


